[WEB] seminar

via Live-Stream

Einladung zur Fortbildungsreihe

EIN WORT ZUR

NIERE

Aktuelles zum uramischen Pruritus
und zum Eisenmangel

14.Juni 2022, 18:30-20:00 Uhr
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PROGRAMM

18:15-18:30 Uhr
18:30-18:35 Uhr

18:35-19:05 Uhr

19:05-19:35 Uhr

19:35-20:00 Uhr

Log-In zum Live-Stream

BegriiBung und Einleitung

PD Mag. Dr. Johannes Werzowa

Prim. Univ.-Prof. Dr. Marcus Sdemann

Virtuelle Diskussion: Q&A mit den Experten

Prim. Univ.-Prof. Dr.

-~ .
. Marcus Sdemann
Klinik Ottakring, Wien
PD Mag. Dr.
Johannes Werzowa
Mein Hanusch Krankenhaus, Wien
) -

Programmanderungen vorbehalten.

medfor c

VEREIN ZUR MEDIZINISCHEN
FORTBILDUNG VON ARZT/INNEN

medfor - Verein zur medizinischen Fortbildung
von Arzt/innen

DFP-approbierte Veranstaltung (2 Punkte)

https://medahead-fortbildung.at/event/ein-wort-zur-niere-3

Eintritt frei! Anmeldung erforderlich. Diese Veranstaltung ist
ausschlieBlich fir medizinisches Fachpersonal vorgesehen.
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